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Lausuntopyyntö 01.02.2021 (VN/20323/2020) 

HAK; Hätäkeskuslaitoksen lausunto sosiaali- ja terveysministeriölle luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi sosiaali- ja terveystoimea sekä pelastustoimea koskeviin lakimuutoksiin 

Lausuntopyyntö 

 
Lausuntopyynnön kohteena olevalla hallituksen esitysluonnoksella 
ehdotettaisiin tehtäväksi eri ministeriöiden hallinnonalan lainsäädäntöön 
hyvinvointialueiden perustamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja 
pelastustoimen uudistusta koskevasta lainsäädännöstä johtuvat tekniset 
muutokset. Lisäksi tehtäisiin Uudenmaan erillisratkaisuun liittyvä 
tietojohtamista koskeva sisällöllinen täydennys. Näillä muutoksilla 
päivitettäisiin eri hallinnonalojen lainsäädäntö vastaamaan uutta rakenteellista 
toimintakenttää ja järjestämisvastuuta. Esityksen tavoitteena ei ole puuttua 
lainsäädäntöön sisällöllisesti edellä kuvattua Uudenmaan erillisratkaisua 
koskevaa täydennystä lukuun ottamatta. 
 
Hätäkeskuslaitoksen lausunto 
 

Luonnoksessa hallituksen esitykseksi mainitut lainmuutokset eivät 
sisällöllisesti vaikuta Hätäkeskustoimintaan, kuten muutosten tavoitteenakin 
on ollut. 

Hätäkeskuslaitos tuo esiin sen omaan erityislainsäädäntöön liittyvän 
mahdollisen muutostarpeen nyt puheena olevien muutosten näkökulmasta. 

Hätäkeskustoiminnasta annetun lain (L 2010/692) 20 § 3. momentin mukaan 

Hätäkeskuslaitoksen poliisitoimen toimintayksiköltä vastaanottama tieto 
hälytystehtävän suorittamisesta saadaan sen estämättä, mitä 2 momentissa 
säädetään, luovuttaa asianomaisen henkilörekisterin pitämisestä vastaavalle 
poliisiviranomaiselle. Samoin saadaan pelastustoimen toimintayksiköltä 
vastaanotettu tieto luovuttaa pelastusviranomaisen vastuulliselle 
rekisterinpitäjälle, pelastustoimen ja sosiaali- ja terveystoimen 
toimintayksiköltä vastaanotettu sosiaali- ja terveystoimen tieto sosiaali- ja 
terveysviranomaisen vastuulliselle rekisterinpitäjälle sekä rajavartiolaitoksen 
toimintayksiköltä vastaanotettu tieto rajavartiolaitoksen vastuulliselle 
rekisterinpitäjälle. Tiedot voidaan luovuttaa teknisen käyttöyhteyden, 
sähköisen tiedonsiirron tai muun soveltuvan tavan avulla. 
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Mikäli sosiaali- ja terveystoimen sekä pelastustoimen vastuullinen 
rekisterinpitäjyys muuttuu nykytilanteesta, tulee harkita yllä olevan 
säännöksen sanamuodon muuttamista uutta tilannetta vastaavaksi. 

 

Hätäkeskuslaitoksen johtaja Taito Vainio 

 

Johtaja, hallinto-osasto  Teemu Lehti 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Hätäkeskuslaitos 19.02.2021 klo 09:35. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 

 

Liitteet 
 

 
 

Jakelu 
 

Sosiaali- ja terveysministeriö, kirjaamo 
 

Tiedoksi 
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